
 

 

UCHWAŁA NR XXI/133/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy de minimis w związku ze zwolnieniami przedmiotowymi z podatku od 

nieruchomości dla przedsiębiorcow tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta Chodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz.707) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy de minimis w związku ze zwolnieniami przedmiotowymi z podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta Chodzieży wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4.  Pomoc, o której mowa w § 1 może być udzielana wyłącznie podmiotom, 

dla których wartość planowanej pomocy de minimis udzielonej na podstawie niniejszego programu, łącznie 

z wartością pomocy de minimis uzyskanej przez tego przedsiębiorcę w różnych formach i z różnych źródeł, 

nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 300 000 EUR brutto, w ciągu minionych 3 lat”. 

2. dodaje się § 6 tiret ósmy, który otrzymuje brzmienie: "trzy minione lata – należy przez to rozumieć okres 

od dnia udzielenia pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie - do trzech lat 

wstecz". 

3. § 8 ust. 3 dodaje się lit b), która otrzymuje brzmienie: ,, przedstawienie przez ubiegającego się o pomoc, 

wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

4. § 9 pkt 3 lit. e) otrzymuje brzmienie: „zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie - obejmujących wszystkie otrzymane przez przedsiębiorcę kwoty pomocy de 

minimis oraz jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 

w tym okresie, lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

5. § 10 ust. 1 tiret 2 otrzymuje brzmienie: ,,zaświadczeń o uzyskanej pomocy de minimis oraz zaświadczeń 

o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w ciągu minionych 3 lat, lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 6566


		2025-09-16T10:32:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




